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گزارش»ویژه پانزدهمین سالروز انتشار روزنامه خراسان جنوبی« 6

زیر سقف تحریریه »خراسان جنوبی«

فقط عشق می خواهد و بس تا هجاها کنار هم قرار 
گیرد برای تبدیل به کلمه و کلمات، جمله و جملات 
شود و روز بعد هم روزنامه ای در پیشخوان قرار گیرد 
آن هم با تیترها و نوشته هایی که شاید خوشایند 
برخی باشد و به مذاق بعضی ها نیز خوش نیاید. 
اما وقتی هدف، گشودن گره یا راه بسته ای، زمینه 
سازی تخصیص اعتباری، پایان یافتن پروژه ای، بیان 
درد روستایی، به گوش رساندن مطالبه ای و ... و 
در کل توسعه و آبادانی استان باشد همه انتقادها، 
استرس ها، نیش و کنایه ها، واکنش ها و ... و گاهی 
قدردانی ها را به جان می خرد تا به هدفی که دنبال 
می کند دست یابد.در تحریریه »خراسان جنوبی« 
که در صدر آن مدیر مسئول قرار دارد و بعد از آن 
سردبیر و معاون سردبیر، دغدغه و هم و غم شان، 
گره گشایی گره های کوری است که سال هاست 
خراسان جنوبی را عقب نگه داشته است و هنوز 
بعد از 15 سال از استقلال، در مواردی جزو استان 
های ردیف آخری جدول های توسعه به حساب می 
آید. حجت الاسلام علی ولی زاده سردبیر و مهندس 
مجتبی نوریان، معاون سردبیر به عنوان راس هرم 
تحریریه خراسان جنوبی نظارت های کافی و وافی را 
از راه دور دارند تا روزنامه، بدون نقص منتشر و وزانت 
»خراسان جنوبی«، حفظ و بر تولید و محتوایش با 
پیگیری مطالبه های مردمی افزوده شود هر چند 
که شاید به مذاق برخی از مسئولان خوش نیاید اما 
نمی شود هدف را نادیده گرفت. ساعت حضورشان 
گاهی به نیمه شب کشیده می شود تا آن چه خواسته 
مردم است و توسط خبرنگاران به رشته تحریر در 
آمده است و گاهی پیگیری ها برای تیترها و افزودن 
بر محتوای آن، ساعت ها از پشت خطوط تلفن بالا و 

پایین می شود تا حسن پایان کار به نفع مردم باشد.

صبورترین فرد
اما در تحریریه خراسان جنوبی فردی که باید از او 
به صبوری یاد کرد »محمود علیزاده« است که به 
عنوان مسئول تحریریه خراسان جنوبی به اندازه 
عمر روزنامه یعنی 15 سال، کار دروازه بانی خبر و 
گزارش ها را بر عهده دارد. او که سال هاست خاک 
تحریریه خورده است ساعت های حضورش در دفتر 
روزنامه بیشتر از خانه است گاهی زودتر از بقیه می 
آید و دیرتر از همه می رود. عشق به کار است که این 

گونه بی منت به رتق و فتق امور می پردازد. 

مرد حوادث و عکاس 
با این که عشق به کارش سبب شد تا حتی یکی از 
کلیه هایش را از دست و با کلیه پیوندی به کار ادامه 
دهد اما در پر استرس ترین حوزه، یعنی حوادث 
کار می کند و بر این حوزه مسلط است طوری که از 
کوچک ترین خبرهای این حوزه هم مطلع است. 
البته در کنار این، دستی نیز به دوربین دارد و وقایع 

استان را ثبت و ضبط می کند. 

خبرنگار قدیمی 
دیگر خبرنگار روزنامه »فاطمه زهرا قاسمی« و جزو 
قدیمی ها در تحریریه خراسان جنوبی به حساب می 
آید. او که دبیر صفحه فرهنگ و هنر است در کارنامه 
اش رتبه های بسیاری از جشنواره هایی دارد که 
برگزار شده است. او مانند زمانی که در حوزه خبر 
کار می کرد در حوزه فرهنگ و هنر، دغدغه های 
عملی نشدن وعده ها، به سرانجام نرسیدن پروژه ها 
و ... را دارد و همین سبب شده است گاه با مسئولان 

وارد چالش هایی شود.

تبحر اصلی
»حسین قربانی« نیز خبرنگار پر تلاش، صبور و رک 
است. او هم 15 سال است که در روزنامه خراسان 
جنوبی کار می کند و تا مدت ها حوزه فعالیت اش 
فرهنگ و هنر بود طوری که در این زمینه، کارشناس 
به حساب می آمد اما چند سالی است به حوزه ورزش 

ورود کرده و مانند سابقه کارش در فرهنگ خوش 
درخشیده است. البته در کنار این توانمندی ها تبحر 
اصلی او که دبیری بازنشسته است، گریزی به حوزه 

ای رپرتاژ و آگهی است.

ورود به حوزه تخصصی
سید »حسین حسینی« از همان ابتدای ورود به 
روزنامه در حوزه تخصصی اش یعنی ورزش وارد 
شد. اگر چه مدتی صفحه مدرسه را هم به دلیل 
این که فرهنگی و دبیر آموزش و پرورش بود بر 
عهده گرفت که البته با کیفیت خوبی ارائه می شد 
اما گاهی دست به قلم می شود و گزارش هایی از 
طبیعت گردی هایی که دارد یا یادداشت های خاص 

می نویسد.

دبیر صفحه ورزش
»زهرا قربانی« مسئولیت صفحه ورزش را بر عهده 
دارد و در کنار دو همکار دیگرش به صورت تخصصی 
گزارش ها و خبرهای این حوزه را پیگیری می کند 
و  در این زمینه کارشناس به حساب می آید طوری 
که با چند و چون این حوزه به صورت تخصصی 

آشناست. 

با پشتکار
چند سالی بیشتر نیست که وارد تحریریه شده است 
اما پشتکار و تلاشش سبب شده است تا تبحر لازم 
را در حوزه هایی که کار کرده است به دست آورد. 
»زهرا خسروی« دبیر صفحه جامعه و اخبار کشوری 
خراسان جنوبی، به خوبی توانسته است در این 
مدت کوتاه که به میدان تحریریه گام گذاشته است 

از پس کارها برآید.

تراکتور روزنامه
از او به عنوان تراکتور روزنامه یاد می کنند چرا که 
خبرها و گزارش های خاص به او سپرده می شود و 
بیشترین مطالب تولیدی از آن اوست. »هاجر فرخ 
نژاد«، دبیر صفحه های گزارش و شهرستان ها و با 
بیشترین میزان کاری در روز با علاقه مشغول است 
طوری که وقت سر خاراندن ندارد. دو همکار تازه 
وارد روزنامه هم »اعظم انصاری« و »مهری اکبری« 
کمک کار او هستند که پر توان و با انرژی گام در 
پیمودن راه همکاران قدیمی و با تجربه گذاشته اند. 
»فائزه قنبری« نیز همکار ویراستار تحریریه خراسان 
جنوبی است که تصحیح مطالب تولید کنندگان 
روزنامه را بر عهده دارد تا با کمترین اشتباه چاپ 
شود آن هم با استناد به آیین های نگارشی روز و 

قواعد روزنامه نگاری.

همکاران شهرستان ها
حوزه  گران  تلاش  تحریریه،  خبرنگاران  کنار  در 
شهرستان ها نیز از ستون های روزنامه محسوب 
باکمال،  حقانی،  آقایان  های  زحمت  و  می شوند 
موسوی، مشمولی، سالخورده، عرب نجات، خسروی، 
استاد، توسلی، رحیمیان و دروگر و همچنین خانم ها 
سدیدی، مرندی و پورغزنین قابل تقدیر است. آن ها بار 
اطلاع رسانی شهرهای استان را بر دوش می کشند و 

رابطان و امانتداران این حوزه اند.

عزیزان اداری و اجرایی
تلاش های »علی فرهادیان« سرپرست دفتر روزنامه 
خراسان در خراسان جنوبی، قابل تقدیر است که 
مسئولیت دفتر بر دوش اوست و در کنار همکاران 
اشتراک و آگهی خانم ها بیجاری، رضایی و ملایی 
و آقای بهدانی امور اداری و آگهی و اشتراک را بر 
عهده و در زنجیره چاپ روزنامه تلاشی وصف ناپذیر 
دارند. در کنار این گروه تلاش های واحد خدمات و 
همچنین موزعان سختکوش از جمله آقایان محمود 
آسیابان، محمد مقربی، علی دستجردی، جواد پرآور 

و حسین کلاته نایبی در خور اشاره و تحسین است.
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گروه گزارش

افزون بر مشترکانی که روزشان را با مطالعه »خراسان 
جنوبی« در منزل، محل کار، دستگاه های اداری و 
... آغاز می کنند تا در جریان خبرهای روز یا واکاوی 
رخدادها در قالب گزارش، گزارش خبری یا خبرهای 
از  نیز  مسئولان  از  بسیاری  گیرند،  قرار  پیگیرانه 
مخاطبان پر و پاقرص این روزنامه محلی محسوب 
می شوند تا ضمن رصد خبرهای حوزه کاری خود 
از دیگر رویدادهای استان هم مطلع شوند. برخی 
از مسئولان شاید فقط به خواندن تیترهای مطالب 
توجه کنند، بعضی با دقت، خبرها و به ویژه خبرها و 
گزارش هایی را که به حوزه کاری آن ها برمی گردد 
مطالعه می کنند و عده ای نیز بنا بر موقعیت شغلی 
که دارند سوژه ها و مطالبات مردمی و آن چه زمینه 
را برای توسعه استان فراهم می کند یا چالش است، 
دنبال می کنند. اما گذر از پانزدهمین سالروز تولد 
»خراسان جنوبی« و ورود به شانزدهمین سال انتشار 
این روزنامه فرصتی شد بپرسیم چرا خراسان جنوبی 

مورد اقبال مدیران است؟

نقد درست
مدیـر کل اوقـاف و امـور خیریـه از آن دسـت مدیـران 
صریـح اسـت کـه بـا قاطعیـت مـی گویـد: تیتـر و لیـد 
بیشـتر مطالـب را بـه ویـژه در روزنامـه خراسـان و 
بـا  هـا  گذشـته  از  و  خوانـد  مـی  جنوبـی  خراسـان 
و  آشناسـت  »خراسـان« 
قدمـت و سـابقه آن را خـوب 
می دانـد و از زمان آغـاز به کار 
در اسـتان با روزنامه خراسان 
جنوبی هم آشـنا و مشتری آن 
شـده اسـت. حجـت الاسـلام 
»بخشـی پـور« می گویـد چون 
همـه مطالـب را کامـل نمـی 
خوانـد نمـی توانـد ارزیابـی 
کنـد کـه جـای چـه مطالبـی خالـی اسـت شـاید در 
فرصتـی دیگـر و بعـد از درنگـی در صفحـه هـا بتوانـد 
نظـرش را بگویـد. البتـه او نقـد را کاری مطلـوب و 
ارزنـده مـی دانـد کـه در روزنامـه خراسـان جنوبـی به 
خوبـی انجـام و مطالـب بـه درسـتی نقـد و تشـریح می 
شـود.یک خبـر بـه یادماندنـی از روزنامـه در خاطـر 
دارد، »رای دادگاه برای پرداخت پذیره های اوقاف« 
کـه خبـری خـوش برایـش بـود و جرقـه ای ایجـاد کرد 
هـر چنـد هنوز هـم بایـد پیگیـر باشـد تا حـق اوقـاف به 

درسـتی پرداخـت و بـرای معرفـی آن کار شـود. 

نگاه عمیق و حرفه ای
یکی دیگر از مشترکان قدیمی »خراسان«، مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی است که از زمان حضور 

در خراسان جنوبی مشترک 
شده  هم  استانی  روزنامه 
است اگر چه که قبل از آن هم 
با کارکردهای روزنامه های 
جنوبی،  خراسان  استانی 
خراسان  و  شمالی  خراسان 
رضوی آشنا بود اما می گوید که 
پس از شروع به کار در بیرجند، 
روزنامه  با  عمقی  طور  به 
خراسان جنوبی آشنا شد. »نبی زاده«، تاکید دارد: 
روزنامه خراسان جنوبی نگاهی عمیق و حرفه ای به 
توسعه دارد و بیان نقاط ضعف و آسیب ها از دیگر ویژگی 
های آن است هر چند که کار حرفه ای در »خراسان 
جنوبی« از صفحه آرایی تا تولید محتوای با کیفیت 
مشاهده می شود، مطالبی که تقریبا همه تولیدی است 
و نگاهی عمیق به مسائل و مشکلات استان دارد. البته 
وی قدمت رفیع روزنامه خراسان را پشتوانه ای برای 
روزنامه استانی خراسان جنوبی و تاثیرگذاری در آن می 
داند که سبب انتشار روزنامه ای شسته و رفته می شود. 
دو پیشنهاد هم دارد: این که از ظرفیت و توان روزنامه 
خراسان برای انعکاس مشکلات و مسائل استان بیشتر 
استفاده شود و دیگر این که با توجه به انتشار ویژه نامه 
های مختلف در روزنامه خراسان، در صورت امکان به 
مطالب فرهنگی، اجتماعی و ... منطقه در قالب ویژه 
نامه های هفتگی و شناسنامه دار پرداخته شود. او نقد 
را هم بر می تابد و معتقد است، یکی از کارکردهای 
روزنامه، دیدن آسیب ها و مشکلات و بر اساس اصلاح 

شرایط است بنابراین از نقد درست استقبال می کند.

پیگیر نوشتن واقعیت
مدیـر کل ورزش و جوانـان که 
حـالا یـک سـال و یـک مـاه از 
حضورش بـه عنوان سـکاندار 
ورزش اسـتان مـی گـذرد، بـا 
تبریـک فـرا رسـیدن سـالگرد 
روزنامـه خراسـان جنوبـی بـا 
صراحـت واژه »عالـی« را در 
بـاره  در  نظـرش  بـه  پاسـخ 
»خراسـان جنوبـی« بـه زبـان 

می آورد. 
»سرپرسـت«، حضور فعال خبرنگاران در همه برنامه 
هـای ورزشـی و نـوع مطالبـی را کـه در صفحـه ورزش 
نوشـته می شـود، دلیل این موضوع بیـان و اظهار می 
کنـد: »خراسـان جنوبـی« بـه دنبـال نوشـتن واقعیـت 
چـه مثبـت یـا منفـی اسـت، جـدا از مسـائل کیفـی 
ایـن روزنامـه هـر موقـع مـواردی را چـه انتقـادی و چه 
تعریفـی دیـده کـه نیـاز بـه نوشـتن داشـته اسـت برای 
درج آن اقـدام کـرده اسـت. او، بـه ایـن سـوال کـه آیـا 
مطلبی در روزنامه شـما را عصبانی کرده اسـت؟ این 
طـور پاسـخ مـی دهد کـه بـه طـور کلـی عصبانـی نمی 
شـوم مگر در موارد خیلی خـاص. وی تاکید می کند: 
هـر چـه نقـد بیشـتری انجـام شـود ارتبـاط هـا نزدیک 

تـر می شـود.

مطالبه گر بر حق
تاسیس  سالروز  مناسبت  به 
اندرکاران  به دست  روزنامه 
»خراسان جنوبی« تبریک می 
نمی  قلم  از  را  کسی  و  گوید 
اندازد از تحریریه گرفته تا حوزه 
تصویر و عکس. مدیر کل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( که او را 
به عنوان یکی از مدیران فعال 
و پر تلاش می شناسند، روزنامه خراسان جنوبی را به 
طور کامل مطالعه و آن را مدافع حقوق محرومان و همراه 
همیشگی این نهاد حمایتی معرفی می کند تا جایی که 
به دریافت خدمات برای محرومان از سازمان ها، خیران 
و مردم منجر شده است. »سلم آبادی«، با اشاره به اخبار، 
گزارش ها و درخواست های مردمی منتشر شده در این 
رسانه، آن را مطالبه گر بر حق می داند در حالی که به 
گفته وی، برخی روزنامه ها بدون در نظر گرفتن جوانب 
کار، اعتبارات، برنامه ها و راهبردها در صدد بزرگ 
کردن موضوعی هستند. او موضوع مهمی را بیان می 
کند و با اشاره به افزایش درصد خانواده فقرا نسبت به 
سال گذشته و شرایط اقتصادی سخت، خواستار ورود 
خیران رسانه ای برای کمک به پویش های مردمی و 
شبکه ای کردن مردم در حوزه اقتصاد خیر می شود. او 
با اشاره به دو نوع نقد منصفانه و مقرضانه، خروجی نقد 
منصفانه را منجر به اصلاح و رسانه را نماینده مردم می 
داند و معتقد است چنان چه ارتباط با رسانه ها ضعیف 
شود، اطلاع رسانی ضعیف و نقدهایی می شود چون به 

درستی شفاف سازی نشده است.

شاخص های »خراسان جنوبی«
نمایندگان استان در مجلس 
مطالب  هم  اسلامی  شورای 
را  جنوبی  خراسان  روزنامه 
رصد می کنند به ویژه خبرها 
و گزارش هایی که مربوط به 
حوزه انتخابیه آن ها می شود و 
گاهی این مطالب را در فضای 
مجازی نیز بازنشر می دهند. 
آنان از این موضوع سخن به میان 
می آورند که مردمی بودن و انعکاس مطالبات استان و 
شهرستان ها شاخص و وزنه سنگین این روزنامه استانی 
به حساب می آید. رئیس مجمع نمایندگان استان که هر 
روز »خراسان جنوبی« را از طریق سایت و انتشار صفحه 
های آن در فضای مجازی رصد می کند، پیگیری مطالب 
در حوزه و بخش های مختلف را خوب ارزیابی می کند. 
دکتر »افضلی« که رضایت کامل از انعکاس چالش ها و 
مطالبات مردمی در این روزنامه دارد، تیترهای مطالب 
را بسیار متناسب و حرفه ای اعلام و اظهار می کند: باید 
مسئولان و نمایندگان آستانه نقدپذیری شان را بیشتر 
کنند. به گفته او، روزنامه خراسان قبل از تقسیم استان 
برای انعکاس چالش ها و مطالبات پر رنگ عمل کرده 
است و بعد از تقسیم با انتشار روزنامه خراسان جنوبی، به 

صورت ویژه به این موضوع ها می پردازد.

شریک اجتماعی 
بهزیستی

از روزنامـه خراسـان جنوبـی 
رضایت کامل دارد و به عنوان 
اجتماعـی  شـرکای  از  یکـی 
اطـلاع  امـر  در  بهزیسـتی 
رسـانی و آگاه سـازی بـه ویـژه 
در موضـوع هـای پیشـگیری 
از آسـیب هـای اجتماعـی و 
معلولیـت هـا کـه از اولویـت هـای ایـن نهـاد حمایتـی 
اسـت، یاد مـی کنـد و بـا تبریـک و خدا قـوت به دسـت 
انـدرکاران ایـن رسـانه، بـه درج مطالـب بـی طـرف و 
بسـیار عالـی بـا صفحـه آرایـی خـوب روزنامه اشـاره و 
اضافه مـی کنـد: طبیعی اسـت این مـوارد بـه رضایت 
مشـتریان از رسـانه منجـر شـود. »عـرب نـژاد« معتقـد 
اسـت: »خراسـان جنوبی« نسـبت به دیگر روزنامه ها 
همیشـه پر رنگ تر ظاهر می شـود و دسـت بهزیسـتی 
را در ایـن بـاره مـی گیـرد. وی آسـیب دیـدگان ناشـی 
از سـوانح را بخشـی از ورودی هـای ایـن نهـاد مطـرح 
می کند و خواسـتار ورود بیشـتر رسـانه ها بـه موضوع 
فـوت و جـرح شـدگان ناشـی از حـوادث و معلولیـت 
هـای ناشـی از آن بـه ویـژه افـراد ضایعـه نخاعـی مـی 
شـود و تاکیـد مـی کنـد: رسـانه هـا بـه ویـژه روزنامـه 
خراسـان جنوبـی کـه نفـوذ بیشـتری دارد بـه عنـوان 
شـریک اجتماعی این نهـاد وارد میدان شـود تا بتوان 
با تحریک دسـت انـدرکاران، اقداماتی بـرای کاهش 
بهزیسـتی  چرخـه  بـه  معلـولان  ورودی  محسـوس 

انجـام داد.

قلم زنی به عشق مردم
مدیر کل آموزش و پرورش نیز 
مـی گویـد کـه اطـلاع رسـانی 
سـریع و صحیـح حـق مسـلم 
آحـاد جامعـه اسـت کـه در این 
زمینـه رسـانه هـای دیـداری 
و شـنیداری بـه ویـژه رسـانه 
های مکتوب نقش بـی بدیلی 
»واقعـی«  کننـد.  مـی  ایفـا 
پانزدهمیـن  تبریـک  ضمـن 
سـالگرد تاسـیس روزنامـه خراسـان جنوبـی و هفتـاد 
و یکمیـن سـالگرد انتشـار روزنامـه وزیـن خراسـان، 
از همـكاری و همراهـی مدیـران روزنامـه خراسـان، 
مسـئولان و خبرنـگاران تلاشـگر روزنامـه خراسـان 
جنوبـی در عرصـه قلـم، اندیشـه و فکـر کـه سـال هـاي 
متمـادي بـا عشـق بـه مـردم و شـهروندان قلـم زده و 
بـراي اعتـلاي خدمـات رسـاني بـه مـردم در سـخت 
ترین شـرایط تلاش کرده و در انعکاس و انتشار اخبار 
و دسـتاوردهای آموزش و پرورش صبورانـه و بي توقع 
همـواره بـه ایفـاي نقـش پرداخته انـد و مـی پردازنـد، 
تشـکر و اظهار امیـدواری مـی کند کـه خبرنـگاران در 
عرصه خطیـر اطلاع رسـانی کـه یکـی از ارکان فرایند 
تعلیـم و تربیـت اسـلامی ایرانـی اسـت، بیـش از پیـش 

موفـق باشـند.

»خراسان جنوبی«درکلام مدیران

پیام های تبریک 
پانزدهمین سالروز

روشـن شـدن شـمع پانزدهمیـن سـالروز انتشـار خراسـان جنوبـی، خواننـدگان و 
مخاطبانی از این روزنامه مردمی را بر آن داشـت تا روز گذشته با ارسـال پیام، برقرار 
کردن تماس و فرسـتادن لوح، این زادروز را به دسـت اندرکاران رسـانه محلی خود، 
تبریـک گوینـد و خادمـان این عرصـه را شـرمنده محبـت های خـود کنند.بـه گزارش 
»خراسـان جنوبـی«، مدیـران کل ورزش و جوانـان، کمیته امـداد امام خمینـی )ره(، 
بهزیسـتی، اوقاف و امور خیریه و معاون فرهنگی مدیر کل فرهنگ و ارشـاد اسلامی 
از جمله مدیرانی بودند که در تماس با تحریریه روزنامه خراسان جنوبی پانزدهمین 
سـالگرد انتشـار نهال پیوند خورده از روزنامه کهن سـال خراسـان را تبریـک گفتند. 
همچنین مدیـر کل کمیته امداد بـه پیام تلفنی بسـنده نکرد و در قالـب تقدیرنامه ای 
که نماینـده او به دفتـر روزنامـه آورد بـر قدردانـی اش افزود. مدیـران روابـط عمومی 
بهزیسـتی، جمعیت هلال احمـر و کانون پـرورش فکری کـودکان و نوجوانـان نیز در 
تماس تلفنی تبریک خود را به مناسـبت این زادروز فرخنده ابراز داشتند.»سالاری« 
مدیر خانه مطبوعات و رسـانه های خراسـان جنوبی و بهروزی فر، عضو هیئت مدیره 
ایـن خانـه هـم ایـن زادروز را تبریـک گفتنـد و در کانـال خانـه مطبوعـات و در فضـای 
مجـازی، پیـام درج کردنـد. پیـام هـای تبریـک برخـی همـکاران قدیمـی »خراسـان 
جنوبـی« نیـز بـر قـوت قلـب دسـت انـدرکاران فعلـی افـزود. همچنیـن، همـکاران 
مطبوعاتـی و نشـریه مهـر مشـرق، خبرگـزاری هـای مهـر، ایرنـا و شبسـتان بـا ارسـال 
پیام های تبریـک جداگانه، مراتب خرسـندی خود را از افزوده شـدن یک سـال دیگر 
بـر عمـر روزنامـه خراسـان جنوبی اعـلام کردنـد. عـلاوه بـر ایـن، »رمضانی« مسـئول 
واحـد خبـر خبرگـزاری شبسـتان هـم بـه خبرنـگاران روزنامـه پیـام داد و ایـن زادروز 

فرخنـده را تبریـک گفت.

 استاندار: روزنامه خراسان جنوبی 
حرفه ای عمل می کند

انتظارها از »خراسان جنوبی« بیش از این هاست

فرخ نژاد- خواسته اش با توجه به پشتوانه قوی که 
»خراسان جنوبی« دارد و از حمایت روزنامه خراسان 
بهره می برد این است که بیش از این، مطالبات، 
قابلیت ها و آن چه به توسعه استان می انجامد در 
نسخه ملی آن منتشر شود تا بازخورد بیشتری داشته 
باشد و زمینه آگاهی و اطلاع مقامات کشوری را 
برای توجه و اهتمام به خراسان جنوبی سبب شود. 
این درخواست استاندار از دست اندرکاران روزنامه 
خراسان جنوبی است. »محمد صادق معتمدیان« که 
هر روز روزنامه های استانی را مطالعه می کند مطالب 
منتشر شده در »خراسان جنوبی« را به دلیل پشتوانه 
قوی روزنامه خراسان که از رسانه های مکتوب و 
قدیمی حرفه ای به حساب می آید خوب و حرفه ای 
ارزیابی می کند چرا که در این روزنامه محلی استانی 
به همه بخش و حوزه های اجتماعی، اقتصادی، 
ورزشی و ... می پردازد و در کنار آن اخبار کشوری نیز 
منتشر می شود تا خواننده را اقناع کند. دیگر خواسته 
مقام عالی دولت در استان، این است که در کنار 
انتشار مطالب استان در خراسان جنوبی به موضوع 
های استانی در روزنامه خراسان پر رنگ تر پرداخته و 
تخصصی تر به موضوع های مربوط به توسعه، قابلیت 

ها و توانمندی های آن در جنبه های مختلف نگاه 
شود چرا که به عنوان مثال، شاید مرز به فرض دارای 
جنبه های سلبی باشد اما فرصت ها و جنبه های 
ایجابی آن نیز کم نیست و قابلیتی ویژه برای توسعه 
خراسان جنوبی به حساب می آید. تاکید و انتظارش 
از »خراسان جنوبی« به دلیل داشتن پشتوانه قوی 
یعنی روزنامه خراسان، این است که به قابلیت ها و 
توانمندی ها و در عین حال مطالبه های استان در این 

روزنامه ملی بیشتر پرداخته شود. 


